



AP INVESTING, s.r.o.

Inženýrská a dodavatelská společnost
Palackého 12, 612 00 Brno, ČR
Tel.: 541 426 060, Fax: 541 426 069

ZADAVATEL:

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s.

Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště

Statutární zástupce: Ing. Lubomír Trachtulec – předseda představenstva

IČ: 49453866

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN:

AP INVESTING, s.r.o.

Palackého 12, 612 00 Brno

IČ: 60712121

všem zájemcům

Vyřizuje: Zuzana Kovářová

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz

V Brně dne 31. 10. 2014

Veřejná zakázka: „Kanalizace, Šumice“

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. VI

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Kanalizace, Šumice“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne **25. 9. 2014** pod značkou VZ **494697** v souladu ustanovením § 49 odst. 2 a 4 zákona Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1/VI:

V předloženém soupisu prací, dodávek a služeb „Šumice-soupis prací_20141020.xlsx“ je na listu „SO01 01.1 Pol“ položka č. 251 na řádce 4154. Předmětem dodatečných informací 3 byl dotaz 22/III, na který zadavatel odpověděl tak, že „Zadavatel poskytl v rámci dodatečných informací č. II platný soupis prací.“. V tomto soupisu prací ani v nejaktuálnějším soupisu „Šumice-soupis prací_20141020.xlsx“ není chybná výměra u položky č. 251 opravena. Jedná se vzhledem k charakteru položky (KT 800mm) o relativně významné cenové nadhodnocení zakázky.

DOTAZ:

Upraví zadavatel prosím soupis prací, dodávek a služeb tak, aby se u položky č. 251 nevyskytovala přibližně dvojnásobná výměra?

Odpověď č. 1/VI:

Ano, zadavatel předkládá nový soupis prací.

Dotaz č.2/VI:

Ve specifikaci „2.2_73A4_0_lj.pdf“ je na stránce 17 uvedeno „...a bude provedeno zpevnění základové spáry viz kapitola Zpevnění základové spáry v zeminách se špatnými geotechnickými vlastnostmi.“, avšak zmíněnou kapitolu „Zpevnění základové spáry“ jsme v projektové dokumentaci nenašli.

Rovněž v projektové dokumentaci postrádáme detail týkající se zpevnění základové spáry v některém ze vzorových řezů, především umístění vrstvy stabilizace vzhledem k drenážní vrstvě.



Společnost má certifikovaný systém řízení dle norem ISO 9 001, ISO 14001 a OHSAS 18001

IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121

Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.úctu: 109 641 0227/0100

E-mail: info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714

DOTAZ:

Mohl by prosím zadavatel doplnit kapitolu Zpevnění základové spáry s podrobným popisem provádění, popřípadě poskytnout uchazečům vzorový příčný řez potrubím v místě, kde je zemina se špatnými geotechnickými vlastnostmi?

Odpověď č. 2/VI:

Zadavatel doplňuje kapitolu Zpevnění základové spáry v zeminách se špatnými geotechnickými vlastnostmi tímto zněním – „V případě, že budou ve stavební rýze pro uložení potrubí kanalizačních stok a výtlačků odpadních vod zastíženy nevhodné zeminy špatných geotechnických kvalit (např. neúnosné, stačitelné zeminy), budou tyto ze základové spáry odstraněny a nahrazeny skeletovou vrstvou z hutněného šterkopísku fr. do 63 mm. Tato vrstva bude uložena do výztužné tkané geotextílie z polypropylenových vláken 100% UV stabilizovaných o plošné hmotnosti minimálně 215 g/m², pevnost v tahu 40 kN/m. Mocnost této vrstvy je závislá na konkrétních geologických podmínkách – její výšky jsou uvedeny v technických zprávách D.2.01-TZ a D.2.03-TZ, v kapitolách Další stavební práce a opatření. Postup provádění je znázorněn v přiloženém výkrese. Podzemní objekty nacházející se v těchto geologických podmínkách budou založeny dle stavebních výkresů těchto objektů. Popis provádění podkladních vrstev objektů je uveden v technické zprávě D.2.01-TZ, v kapitole Další stavební práce a opatření.“

Dotaz č. 3/VI:

V nejnovějším soupisu prací, dodávek a služeb „Šumice-soupis prací_20141020.xlsx“ jsou následující montáže potrubí:

ŽELEZOBETON 500	m	49,20
ŽELEZOBETON 600	m	102,00
ŽELEZOBETON 800	m	105,40
KAMENINA 200	m	49,10
KAMENINA 250	m	40,90
KAMENINA 300	m	2 151,40
KAMENINA 400	m	512,90
KAMENINA 500	m	401,10
KAMENINA 600	m	654,60
KAMENINA 700	m	33,00
KAMENINA 800	m	9,80
PVC 150	m	784,80
PVC 200	m	771,80
PE 90	m	49,00
PE 110	m	116,80
PE 160	m	2 011,60
PE 225	m	2,00
PE 315	m	2,60

To dělá součet 7848m. V předchozích dodatečných informacích v odpovědi č. 19/III zadavatel uvedl, že celková délka potrubí bude 7908,2m.

Kupříkladu u železobetonových trub profilu 800 je v soupisu prací, dodávek a služeb 105,4m a ve výpisu stok 91m.

U kameninových trub profilu 300 je v soupisu prací, dodávek a služeb 2151,4m a ve výpisu stok 2115,9m.

U kameninových trub profilu 500 je v soupisu prací, dodávek a služeb 401,1m a ve výpisu stok 441,6m.

U PE potrubí profilu 160 je v soupisu prací, dodávek a služeb 2011,6m a ve výpisu stok 2126,4m (+ PIP).

DOTAZ:

Mohl by prosím zadavatel upravit soupis prací, dodávek a služeb tak, aby celkové délky montáží odpovídaly projektové dokumentaci (výpisům stok) a předchozím dodatečným informacím?

Odpověď č. 3/VI:

Zadavatel nebude opravovat soupis prací, protože je v pořádku.

Dotaz č. 4/VI:

Ve výkazu výměr obj. SO 00 je uvedena položka :

11	005907	Náhradní transport odpadních vod a provizorní propoje a čerpání při rekonstrukcích Všeobecné požadavky, vedlejší a ostatní náklady : str.27 : 1	soubor	1,00000		0,00
				1,00000		

Dotaz č. 1 : Je možné pro objektivní ocenění tuto položku blíže specifikovat ?

Odpověď č. 4/VI:

V současné době zadavatel nezná přesný harmonogram postupu prací, konkrétní způsob a technologické postupy při provádění díla zvolené uchazečem, které mohou mít vliv na zajištění provozu stávajících kanalizací. Z těchto důvodů nacení uchazeč položku dle svých zkušeností ze staveb obdobného charakteru s přihlédnutím na jím uvažované stavební, technologické a časové postupy.

Dotaz č. 5/VI:

Zadávací podmínky - čl. 15.2 - přípustný objem subdodávek

Dotaz č. 2 : Je nutný souhlas uvedených subdodavatelů s uvedením do cenové nabídky a provedení prací ?

Odpověď č. 5/VI:

Zadavatel nepožaduje v zadávacích podmínkách souhlas uvedených subdodavatelů.

Dotaz č. 6/VI:

Ve výkazu výměr obj. SO 01.4.1 jsou uvedeny položky 74 až 82 - přeložky vody č. 1 až 9

Dotaz č. 3 : Započítat do těchto položek i zemní práce ?
Je možné dodat kladečské schema těchto přeložek ?

Odpověď č. 6/VI:

Z výkazu výměr zemních prací je zřejmé, že ve výměrách jsou započítány i zemní práce pro přeložky vody. Soupis prací je v uvedeném případě dostatečným podkladem pro ocenění přeložek inženýrských sítí. Uchazeči tedy ocení předmětné přeložky dle příslušných položek soupisu prací.

Sdělení zadavatele:

V souvislosti s poskytovanými dodatečnými informacemi je nově stanovena **lhůta pro odevzdání nabídek do 10. 11. 2014 do 10:00 hod.** u organizace pověřené výkonem zadavatelských činností – AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, Brno. **Otevírání obálek** s nabídkami se uskuteční dne **10. 11. 2014 od 10:00 hod.** v sídle organizace pověřené výkonem zadavatelských činností.

Dodatečné informace včetně změny termínu odevzdání nabídek a otevírání obálek budou zveřejněny na profilu zadavatele.

Dále bude odesláno opravné oznámení o zakázce, ve kterém dojde k prodloužení lhůty pro odevzdání nabídek v souladu s výše uvedeným termínem.

S pozdravem

.....
AP INVESTING, s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností
Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti

Přílohy:

Soupis prací - Šumice-soupis prací_20141030.xlsx
Výkres - Výměna podloží - na CD